
eco

Caratteristiche Tecniche

Alimentazione 
Capacità raffreddamento  
Capacità raffreddamento  
Capacità riscaldamento 
Capacità riscaldamento 
Assorbimento  nominale raffr. 
Assorbimento  nominale risc. 
EER  
COP 
Classe Energetica raffr/risc 
Capacità deumidificazione 
Portata d'aria 
Rumorosità 
Liv. Press. sonora   Max
Liv. Press. sonora   Mod. silenziosa
Dimensioni  
Peso netto 
Peso lordo 
Area di applicazione 

Btu/H
W

Btu/H
W
W
W

L/h
m³/h

dB(A)
dB(A)
mm
Kg
Kg
 m²

D.EASYDESIGN 10SF 

220V-240V/50Hz
8.200
2.400

/
/

900
/

2,6
/
A

0,8
500

47
39

585×205×1.000 
40,5 
46,5 

15-20 

220V-240V/50Hz
10.000 (3140-12.000)

2930 (1000-3520)
9.000 (2387-12.000)
2.630 (700-3.520)

1.120
730
2,6
3,6

A/A+
1

520

47
39

585×205×1.000 
42,5
48,5

20-25

D.EASYDESIGN 14HP 

220V-240V/50Hz
9.200
2.630
9.000
2.630
1.000
730
2,6
3,6

A/A+
1

520

47
39

585×205×1.000 
40,5
46,5

15-25

D.EASYDESIGN 12HP 

SERIE  COMPACT - EASYDESIGN


