SERIE COMPACT - EASYDESIGN















Caratteristiche Tecniche		D.EASYDESIGN 10SF	D.EASYDESIGN 12HP	D.EASYDESIGN 14HP
Alimentazione		220V-240V/50Hz	220V-240V/50Hz	220V-240V/50Hz
Capacità raffreddamento	Btu/H	8.200	9.200	10.000 (3140-12.000)
Capacità raffreddamento	W	2.400	2.630	2930 (1000-3520)
Capacità riscaldamento	Btu/H	/	9.000	9.000 (2387-12.000)
Capacità riscaldamento	W	/	2.630	2.630 (700-3.520)
Assorbimento nominale raffr.	W	900	1.000	1.120
Assorbimento nominale risc.	W	/	730	730
EER		2,6	2,6	2,6
COP		/	3,6	3,6
Classe Energetica raffr/risc		Α	A/A+	A/A+
Capacità deumidificazione	L/h	0,8	1	1
Portata d'aria	m³/h	500	520	520
Rumorosità				
Liv. Press. sonora Max	dB(A)	47	47	47
Liv. Press. sonora Mod. silenziosa	dB(A)	39	39	39
Dimensioni	mm	585×205×1.000	585×205×1.000	585×205×1.000
Peso netto	Kg	40,5	40,5	42,5
Peso lordo	Kg	46,5	46,5	48,5
Area di applicazione	m²	15-20	15-25	20-25